MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 146 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições  legais  e considerando o Parecer nº.  021/2014 da Câmara de Extensão e
Cultura RESOLVE:

                                  Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS,

referente ao Edital nº. 37/2012/PROEX, conforme segue:

Titulo Coordenador Unidade Data de inicio
e término

Projetos  e  Práticas  no  Hospital
Universitário:  políticas  de
humanização  e  intervenção  na
perspectiva biopsicossocial

Prof. Conrado Neves
Sathler

FCH
27/09/2014

a
23/10/2015

Inclusão  Digiral  para  Educadores  de
Miranda/MS

Prof.  Ednei  Nunes
de Oliveira

FACED
19/09/2014

a
30/10/2014

Profª. Dra. Marlene Estevão Marchetti
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 146 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.